

SETTORE DIREZIONE GENERALE SERVIZIO SERVIZI FINANZIARI, BILANCIO E RAGIONERIA

DETERMINAZIONE N. 33 DEL 22-06-2011

OGGETTO: ISTITUZIONE SERVIZI CULTURALI. IMPEGNO E LIQUIDAZIONE IV ACCONTO TRASFERIMENTO ORDINARIO ANNO 2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

DIREZIONE GENERALE

Premesso che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 160 del 5.9.1996 e' stata costituita l' "Istituzione Servizi Culturali" approvandone contestualmente il Regolamento;

Richiamato l'art. 67 dello Statuto del Comune;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 30 del 23.3.2011 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione per l'esercizio finanziario dell'anno 2011;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 42 del 29.03.2011 di assegnazione delle risorse ai Dirigenti dei Servizi secondo le disposizioni contenute nell'art. 11 del D.Lgs n. 77/95;

Considerato che per consentire una regolare attività della programmazione teatrale 2011 è necessario che l'Istituzione Servizi Culturali disponga di una adeguata disponibilità finanziaria;

Ravvisata la necessità, al fine di consentire il regolare svolgimento dell'attività programmatica dell'Istituzione Servizi Culturali, di provvedere a liquidare € 150.000,00 quale 4° acconto del trasferimento ordinario anno 2011;

DETERMINA

	impegnare e liquidare la somma di € 150.000,00 sul bilancio 2011 sul capitolo 229900/11 denominato "Istituzione Servizi Culturali – dotazione annuale" (imp. 11/1053 – liq. 2011/)
--	--

- di liquidare di € 150.000,00 a favore dell'Istituzione Servizi Culturali mediante versamento su c/c presso la Cassa di Risparmio di Firenze IBAN IT 98 E 06160 38080 000000137C01, quale 4° acconto sul trasferimento ordinario per l'anno 2011;
- 3. di trasmettere il presente atto al Messo Comunale per l'affissione all'albo pretorio on-line per la durata di quindici giorni.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE DIREZIONE GENERALE

Dr. Paglo Barbanti

Ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art.151 IV co. Del D.Lgs 267/00 si appone il visto di regolarità contabile e si attesta la copertura finanziaria del presente provvedimento.

IL RESPONSABLE DELLA
U.O.A. "SERVIZIO DI RAGIONERIA"

Scandicci, lì 22 giugno 2011

Dott. Massimo Pelli